21.6.2016, הורה השופט ע' פוגלמן על עיכוב ביצוע עונש המאסר בפועל, עד למתן הכרעה בערעור.

2. המערער, יליד 1990, הורשע ביום 31.12.2015, לאחר ניהול משפט הוכחות, בביצוע העבירות הבאות:
345(ב)(1), 348(ב), סעיפים בנסיבות 351(ג)(2), סעיף לפי מיניים, ביזוי או סיפוק גירוי לשם מגונים מעשים
של החופשית בהסכמתו שלא סדום, ומעשה העונשין); חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-345(א)(1)

העונשין. לחוק ו-345(א)(1) 345(ב)(1), 347(ב), סעיפים בנסיבות 351(א), סעיף לפי המתלונן,

על המערער נגזרו, בגין כלל העבירות שבהן הורשע, 6 שנות מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו; 18 חודשי
מאסר על תנאי, לבל יעבור, במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, כל עבירת מין שהיא פשע; וכן, פיצוי למתלונן בסך

המערער כפר בעובדות כתב האישום, למעט בעובדה שהוא דודם של הקטינים, אשר נהג להחזיר אותם,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מיום במשטרה הודאתו את לפסול יש כי המערער, טען היתר, בין לביתו. או לביתם מהצהרון, בשבוע, שלישי בימי
התשל"א-1971, חדש] [נוסח הראיות לפקודת 12 בסעיף שנקבעו בתנאים עומדת אינה שהיא משום ,7.11.2013
ולאור "כלל הפסילה הפסיקתי", שנקבע בע"פ 5121/98 יששכרוב נ' התובע הצבאי הראשי פ"ד סא(1) 461 (2006).

נטען, בהקשר זה, כי הודאתו של המערער לא הייתה חופשית ומרצון, וכי נפגעה זכותו להיוועץ בעורך דינו.

הכרעת דינו של בית משפט קמא

לטענת המערער, יש להעדיף את גרסתו לגבי תוכנה של שיחה זו,
לב ובשים זה, בהקשר סיידה, החוקר של דבריו את הסותרת עובדה החקירות, שתי בין הזמנים פער לנוכח וזאת
חשודים), (חקירת הפלילי הדין סדר חוק להוראות בניגוד למערער, מיוזמתו שפנה הוא החוקר כי לעובדה,

התשס"ב-2002, וגרם בכך למערער לנזק ראייתי "בחלק החשוב ביותר בחקירה - נקודת המפנה בגרסת המערער".

המערער הוסיף וטען, כי בשל מאפייני אישיותו, הוא נתון "בסכנה מוגברת" למתן הודאת שווא, כעולה מחוות
דעתו של ד"ר וייל. נטען, בהקשר זה, כי לחץ החקירה המשטרתית לבדו, גם אם לא היה איום, כנטען על ידי המערער,
עלול לגרום לו למסור הודאת שווא.

מהימנותו של המתלונן, ואינני סבור כי מתקיימים, במקרה דנא, החריגים שנקבעו בפסיקה לכלל אי ההתערבות.

39. המתלונן, שהינו קטין, לא העיד בעצמו בבית משפט קמא, בהתאם להחלטת חוקר הילדים, וממצאי חקירתו
הוגשו לבית המשפט באמצעות החוקר. כידוע, תיעוד עדותו של קטין בפני חוקר ילדים, הוא בגדר עדות מפי השמועה,
התשט"ו-1955 ילדים), (הגנת הראיות דיני לתיקון לחוק 9 סעיף ואולם, משפטנו. בשיטת קבילה אינה ככלל, אשר,
(להלן: חוק הגנת ילדים), קובע חריג לכלל האוסר עדות מפי השמועה, ומורה כי תיעוד עדותו של קטין בידי חוקר ילדים
הינו בגדר ראיה קבילה.